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08.20
08.25
08.30
08.30

06.00
10.00 ТИ

У1РО

„ I  ~ ~ Z  Г  0900 М/С«НОВАЯЖИ
•  im №  Ш4П S T n

10.00 .........

«ЗНАКИ ЗОЩИАКИ» 
«ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВССТИ» 
«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ» ^  ,
М/С-ДИКАЯ семейка ТОРН-

:  «НОВАЯ жш ньрокко»

10.05 «МАЛАХОВ+»
11-00 т/с «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

безопасносш »безо пасно сш » 13.30 М/С<ГУЕ
Foo т /с  «пять МИНУТ д о  м етро» иЯАНЫ»
S.00 Н Ж С Ш  14.00 «ЕСЛИЗ

ПЕСНИ. ПОГОДА 
г/с «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕ-

11.00 ШКОЛАРЕМОНТА
12.00 «СЧАСГЛ1ВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «жизнь, ПОЛНАЯ I 
13.30 М/С-ГУБКАБОБКВА^АТТЫЕ

«ЛОЛИТА БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
«ДЕгаоувы» 
ДЙ П С Һ ЕНОВОСШ

15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 НОӨОСШ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА «МЕРТВАЯ ПЕТ-

Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОӨОСШ
19.20 
20.10 
2« .00 
2X00 
22.30

>ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
1ИМЕНЯ
3 «СЕСТРЫ ПО КРОВИ» 
yvKt»
>ЗАВСЕТЕБЯБЛАГОДА-

00.30 «ПРИСЛУГА ЧУЖИЕ В ДОМЕ»
01.40 НСЖЬЕНОВОСШ 
01.50 «РЕВОЛЮЦИЯ ПОЛОВ»
02.40 Ш  «ПРИШЕЛЕЦ»
04.20 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?

< •  «РОССИЯ»
даРОЕУТТО, РОССИЯ!» 

КАНАЛ БПГРК
08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»
«УБИТЬ ГИТЛЕРА». 1 Ч,
ВЕСШ. ДЕЖЗРНАЯ ЧАСТЬ 
«УБИТЬТШЛЕРА».2Ч.
ВЕСШ 

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ«РОССИЯ» 
•КОМНАТАСМЕХА»
«ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСШ 

КАНАЛ БГТРК 
ВБСШ-БУРЯШЯ 
КАНАЛ«РОССИЯ»)(/Ф «ПЕРВЫЙ ПОСЛЕ БОГА» 
ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСШ

КАНАЛ БПРК 
ВЕСШ-БУРЯШЯ(НАБУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ «P O ic i^»  
Т^«О БРЕЧЕН Н АЯ  СТАТЬ

06.00

07.45,
08.15,

09.45
10.45 
11.00 
12.00

12.30

12.50
13.50
14.45
15.00

^ . 2 0

15.40
17.40
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00

21.45

22.05

22.15 

00.15

01.15
01.35
02.05

07.00 «СЕГШНЯУТРОМ»
10.00 ^^Й^ИЕВЕЛИ...»

РЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ- 
^СТВИЕОБЗОРЗАНЕ

12.00 4<УЛИНАРНЫ!('--------
12.55
14.00

1б!30 АзЬр.ч№ЗВЬ1ЧАЙНОЕПРО- 
^  ИСШЕСГВИБ.

1 7 ^  < Н Ш Н » .
Т'̂ ДО Т/С 'ЮПЕРА ХРОНИКИ УБОИ- 
Ш Й - НОЮОГДЕЛА»
^  КАНАЛ БГТРК
19.35 «ТВОЙ ШАНС-
19.45 ЖИЗНЬ КАК ПОДВИГ. АНАТО­

ЛИИ КИРГИРЯ
КАНАЛ НТВ

20.00

Т/С «ВОЛЧИЦА»
ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСШ-БУРЯШЯ 
КАНАЛ«РОССИЯ» 
«СПОКОЙНОЙ ночи, МАЛЫ­
ШИ!»
Т/С «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕ

14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ

15.05 .ДВТЬГИ НА ПРОВОДЕ»
16.05 Х /Ф  «ФОРМУЛА Л10БВИ». 

«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ- 

РУЮЩРО
18.30 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «ЗНАКИ 

30ДИАЮ4>
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГСДА
19.00 Т/С «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
20.00 «ТАЙШ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ.
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА. «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «НЯНЯ СПЕШИТ НА ПО­

МОЩЬ». «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»

22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
.5кИЗНЬС«УЮТОМ»

23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС».
norqoA

23.30 Х /Ф  «ГРИНЧ - ПОХИТИТЕЛЬ 
РОЖЦЦЛВА»

< Ф Т И В И К €/Н
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 ПСПЭДА
07.25 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ-
07.30 МЮ-ГЕРШЕНКА»
07.55 «ГЖУЛЬИ»
08.20 М/С-ЧТОСЭНДИ?»
09.00 «РАДИСМЕХА»
09.20 Т/СЛРОЕ СВЕРХУ»
09.45 «0ЧВВЦЦЕ1Ь.СС.Р0СГ0М
10.30 Н0В0СШ Й4»
11.00 «ЧАССУДА»
12.00 «ЧАС СУДА-
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО» С ДЖЕИМИ 

ОЛИВВЮМ
13.30 НОВОСШ«24»
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
15.00 Т/С<ДРУ31
16.00 lvVC4~ ■ ■
16.30 «РАДИСМЕХА»
17.00 TXVIPOEC
17.30 Т/С «БРАТЬЯ ГЮ-РАЗНОМУ»
18.00 «ГОВЮ^ТТНЬЕИСТОРИИ»
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН-2-
20.00 «НАШПОРСД»
20.30 НОВОСШ«24»

£ СВЕРХУ»

21.00 Т/С «ТРОЕ све>ху» 
]/С «

22.00 Т /с -
21.30

Т/С «К/

Ш о й (Ю Й СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. 
ВЕРА МАРЕЦКАЯ»
.ВЕСШ +.
«честны й  ДЕТВОИВ» 
«СИНЕМАНИЯ».Д02.34

: «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ» 
АТЫ-6 -

23.00 «ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ»
00.00 -НАШГОРСД»
00.30 НОВОСШ«24»
01.00 4ИИСТН>БИН»
01.15 Т/С«ДРУЗЬЯ.
01.50 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»

<«СТС •
06.00 
06.45 
06.55 
07.00

М/С ..ПОЛИЦИЯ БУДУЩЕГО 
АШ4<ЕАРТЕГ. 
1\̂ «СМЕШАРИКИ»

«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
Л)ДРУЗВ4»

07.30 т/сааовдомЕхозяин?»
08.00 т /с  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В
09.00 ИСТОРИИ в ДЕТАЛЯХ 
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

гришкоеьюм
09.30 Т/С.ДАЧАР0ВАННэ1Е»
10.30 ^ Ф  «ГОРОДСКИЕ ПИЖОНЫ. 

ЛЕГЕНДА о  ЗОЛОТЕ
12.50 
13.20
13.30
14.00 
14.05

20.40 Т/С «ВРАЧЕБНАЯ ТАИНА» б ИЛУ^»
21.45 ^«УЛИЦЫРАЗБИТЫХФОНА- ,6.00 S/C^OMHJ»KEPPH»
9 9  кп ^ ^ ^ и о с 9,п к1идйнпРППП. 16.30 M/C«KQMHCCAPPB<C22.50 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО- , 7 3 0  Т/Һ„ТДЙНҺ1Г;МПЛВИЛ

ИСШЕСТВИЕ»

||ЕИЗЛЫЕ»

£КУ/
Т/С«КГйВД0МЕХ03!
1У(/Ф «НУ, ПОГОДИ!» 
мд:«гоцзиллА» 
М/С.СМЕШАРИКИ» 
м/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ и 
ЕГО ДРУЗЕЙ»

14.30 М/С«ОЛИВЕРТВИа»
15,00 м/с .сонник ИКС»
15.30 м/с «что НОВЕНЬКОГО, СКУ- 

БИДУ?»
: “к^ й й А Р Р в < с »

Т/С ..ТАИНЫ СМОЛВИЛЯ»

01.40
02.35
04.10

Т/с
..Ш|.1К0 ЛА Злословия»
Х/Ф ..ЭННИ ХОЛЛ» 
«СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО. 
ИНФОРМАЦИЯ К РАЗМЫШЛЕ- 
Н Ю .

05.00 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
05.25 «КОМА; ЭТО ПРАВД А- 
05.50 ТС  ..ЛЮБОВЬ ЕДОВЦА-2» 
06.35 .СБЗЭР.ЧРЕЗВЫЧАИНОЕПРО- 

ИСШЕСТВИЕ»

<ФЛриг Ус
07,30 ..С УТРА ПОЛЕЗНО». ПОГОД А 
08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»

16.00
16.30
17.30
18.30
19.30 
19.58

20.00

21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.28

00.30
01.30 
02.15 
03.45

05.05

Т/С «КТО В ДОМЕХОЗЯИН?» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА 
Т /С  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 
ДОМЕ..»
Т/С ..МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Х/ф«11:14»
Т/С «КТО В ДОМЕХОЗЯИН?» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ
гриаковцом
ДЕТАЛИ
Т/С ..МЕРТВАЯ ЗОНА» ус «НОВАЯ ЖАННА Д'АРК» 
ЬС^ОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ

МУЗЫКЛНАСТС-БАЙКАЛ

Вторник, 28

06.00 ЩОБРОЕУ1РО»
10.00 НОВОСШ
10.05 «МАЛАХОВ-К
11.00 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ»
12.00 тд; .ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО»
13.00 НОВОСШ
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 д а в о и в ы »
15.00 ДРУГИЕНОВОСШ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА-
16.00 НОВОСШ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА. «УРАВНЕНИЕ 

ЛЮБВ1^
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСШ
19.20 Т/С ..ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
20.10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРВИЯ.
22.30 Т/С «ЗА ВСЕТЕБЯ БЛАГОДА­

РЮ.
00.30 «НИКОЛАИ ГАСТЕЛЛО. КТО 

СОВЕРШИЛ ВЕЛИКИЙ ПОД­
ВИГ?»

01.40 НОЧНЬЕНОВОСШ
01.50 ИСКАТЕЛИ. «ЧУДО-ИКОНОС­

ТАС»
02.40 УДАРНАЯ СИЛА. «НОЧНОЙ

ахотник»
03.30 т/с «МЕРТВАЯ ЗОНА»
04.20 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
05.20 -ЭВЕадЫ ЭФИРА». ВЕРОНИКА 

МАВРИКИЕВНА И АВДОТЬЯ 
НИКИТИЧНАД05.45

< •  «РОССИЯ»
06.00 ■ДОБРОЕУТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ БГТРК
07.45, 08.45 ВЕСШ-БУРЯШЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
09.45 БАМБААХАЙ
10.00 ТАЙЗАН
10.20 УЛГУР
10.35 СПОРТИВНАЯ ПРОГРАММА 

«ТААФР.
КАНАЛ «РОССИЯ»

10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 Т/С «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕ 

ДЕЛО
12.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕдаю
13.50 «ЧАСТНАЯЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВЕСШ-БУРЯШЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 «СУДИДЕТ»
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
17.40 ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВЕСШ-БУРЯШЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ«РОССИЯ»
18.40 Т/С  «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.40 Т/С«ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСШ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСШ-БУРЯШЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 Т/С «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕ 

ДЕЛО-
00.15 «ОДИН В ПОЛЕ ВОИН. АКАДЕ- 

МИКЛИХАЧШ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 )(/Ф  «ИДЕАЛЬНЫЙ WMP»

05.00 Т/С «СТРАНСТВИЯ И НЕВЕРО­
ЯТНЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ОД­
НОЙ ЛЮБВИ»

05.50 Т/С «ЛЮБОВЬ ЕДОВЦА-2» 
06.35 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШБСТВИБ.

<«Лри г Ус
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

DOTCW
07.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
07.30 «СУТРАПОЛЕЗНО»
08.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.20 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.25 «ЖИЗНЬС«УЮТОМ»
08.30 МД1«ДИКАЯСЕМЕЙКАТ0РН- 

EBTW
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
09.20 ЗВЕЗДА НА ДОРОГЕ 
09.35 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Т/С «ВЫЙШ ЗАМУЖ ЗА МИЛ- 

ЛИОНВЗД»
11.00 ЗАПРБ1НАЯЗОНА
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
13.30 М/С.ГУБКАБОБКВАДРАТНЫЕ 

ШТАНЬЬ
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БШ .
15.05 .ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
16.00 Х /Ф  «ГРИНЧ - ПОХИТИТЕЛЬ 

РОЖДНЛВА». «ЕСЛИ ЗАВТРА 
РВЛОНГ»

18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ­
РУЮЩЕ)

18.30 М /Ф  «СЕСТРИЦА АЛЕНУШКА 
И БРАТЕЦ ИВАНУШКА». «ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ». «ЖИЗНЬ С 
«УОТОМ.

18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГЦСИ

19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». «ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ»

20.00 «БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА. .«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «ГОЛЫЕ СТЕНЫ». «ЕСЛИ ЗАВ­

ТРА РЕМОНТ»
22.00 «ДОМ-2, ОСЕНЬ= ЛЮБОВЬ». 

«ЖИЗНЬС.УКЗТОМ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГЕДА
23.30 Х /Ф  «СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ». 

<ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

<9 ТИВИНСЛ1

< # И Т Б

07.00
07.20 
07.25
07.30 
07.55
08.20 
08.40
09.00
09.30
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.30 
22.00
23.00

00.00
00.30
01.00 
01.15 
01.50

МУЗЫКАПЬЬЫЙ КАНАЛ 
«ПОГЕДА»
^ЦЕНЬЗАДНЕМ»
<НАШГОРСД»
М/С«ГАРГУЛЬИ»
мдз«чтосэиди?»
«РАДИСМЕХА»
•НАШГОРСД»
Т/С<С0ЛДА1Ы-6»
НОВОСШ «24»
«ЧАССУДА»
«ЧАССУДА»
«ЖИТЬ ВКУСНО» С ДЖЕЙМИ
оливвюм
НОВОСШ .24» 
д а ь ги  ПО ВЫЗОВУ­
Т/С-ДРУЗЬЯ» 
И^«ГРИФФИНЫ» 
«РАДИСМЕХА» 
т/с «ТРОЕ СВЕРХУ» 
т/с «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ» 

АТЫ-6 »

07.00 
10.05
11.00
11.25

12.00
12.55
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00
17.25

19.35

20.00
20.40
21.45

22.45

23.00
23.40 
00.40
01.45 
02.15

04.00 
04.25

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
«НАШЕ все»
«СНЕДНЯ>
«ЧИСТ0СЕРДР1Н0ЕПРИЗНА-
НИБ-
Т/С«ТАКСИСТКА»
«ДВЕ ПРАВДЫ»
■СЕГОДНЯ»
Т/С ..УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-7»
Т/С «КАРУСЕЛЬ»
«ОБЗОР, ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»
«СЕГСЯН».
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА»

КАНАЛ БГТРК
ПРЯМАЯ ЛИНИЯ 

КАНАЛ НТВ
■СЕГОДНЯ»
Т/С «ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА»
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХФОНА- 
РЕИ-7»
■ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕПРО- 
ИСШЕСТВИЕ»
■СЕГОДНЯ»
Т/С «МОЛОДЫЕ И ЗЛЫЕ»
Т/С «СЛЕПОЙ»
«ТОР GEAR»
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА.
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«КОМА; ЭТО ПРАВД А»

«зва н ы й  УЖИН-2» 
■НАШПЭРСД.
НОВОСШ «24»
Т/С.ТРОЕ СВЕРХУ»
Т/С .ДРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ» 
Т/С«С0ДДАТЫ-6» 
«НЕВЕРОЯТНОЕ КОСМИЧЕС­
КОЕ НАДУВАТЕЛЬСТВО» 
■НАШПОРСД»
НОВОСШ «24» 
«МИСТВ’ БИН»
■ДРУЗЬЯ.
«ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»

<§С1С»«Б41Ш>
06.00 
14.00 
14.05

ПРОФИЛАКТУНВСКИЕРАБОТЫ 
М/С.СМЕШАРИКИ»
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
ЕГОДРУЗЙ4»

14.30 М/С..ОЛИВЕРТВИСТ»
15.00 М/С «СОННИК ИКС»
15.30 М/С «ЧТО НОВЕНЬКОГО, СКУ- 

БИДУ?»
16.00 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ»
16.30 М/С ..КОМИССАР РЕКС»
17.30 Т/С ..ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
18.30 Т/С«КТ0ВД0МЕХ03ЯИН?»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 

ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА
20.00 Т/С  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 

ДОМЕ,.»
21.00 Т /С  «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
21.30 )̂ ф..ТУРБУЛЕ1НТН0СТЪ»
23.30 Т/С «КТО В ДОМЕХОЗЯИН?» 
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

гр ш ко е ц о м
00.30 ДЕТАЛИ
01.30 т /с  ..СПАСИ МЕНЯ»
02.15 Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д ’АРК» 
03.45 Т/С ..ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ

ДЕ1В4»
05.05 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

Среда, 29

< # г Е н е ы й ш и
06.00 Щ06РОЕУТРО»
10.00 НОВОСШ 
10.05 «МАПАХОВ-Н.
11.00 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ

Ё а о п гс н о сти -
1 2 .0 0  Т /с  «пять МИНУТ д о  МЕТРО»
13.00 НОВОСШ
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 даЕКТИВЫ»
15.00 ДРУГИЕНОВОСШ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 НОВОСШ
16.20 В)€ЗАКОНА. «МАТЕРИНСКИЙ 

КАПКАН»
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬКАК ЛЮБОВЬ»
18.00 .ФВДЕРАЛЬШЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСШ
19.20 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
20.10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРВИЯ.
22.30 ЗА ВСЕТЕБЯ БЛАГОДА-

1.ЖИЗНЬ ПОСЛЕ00.30

01.40 НОЧНЬЕНОВОСШ 
01.50 «НА НОЧЬ ГЛЯДЯ»
02.40 >(/ф.СКАЖИ,ЧТОЭТОНЕТАК» 
04,20 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
05.10 «КОРОЛИ СМЕХА», КАРАНДАШ 

И КЛЯКСА ДО 5.35

< •  «РОССИЯ
06.00 даРОЕУТТО, РОССИЯ!»

КАНАЛ БГТРК
07.45, 08.45 ВКТИ-БУРЯШ Я 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ«РОССИЯ»

09.45 «РУССКАЯ НАРОДНАЯ ГРУППА 
«БОНИМ»

10.45 ВЕСШ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ
11.00 Т/С «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕ 

ДЕЛО.
12.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК 
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С  «КАМЕНСКАЯ. ЛИЧНОЕ 

ДЕЛО.
13.50 .ЧАСТНАЯЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСШ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ
15.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВЕСШ-БУРЯШЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 .СУДЦЦЕТ.
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
17.40 ВЕСШ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ
18.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВЕСШ-БУРЯШЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ«РОССИЯ»
18.40 Т/С  «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.40 Т/С-ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСШ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ
21.00 ВЕСШ

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСШ-БУРЯШЯ 

КАНАЛ«РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 Т/С «КАМЕНСКАЯ. ТЕНЬ ПРО­

ШЛОГО
00.15 «АЛЕКСАНДР МАТРОСОВ. 

ПРАВД А О ПОДВИГЕ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 )(«>.ШИЗА»
03.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЩ

< » и т с
«сводня УП 
«НАШЕ ВСЕ!»

07.00 
10.05
11.00
11.25 
12.00 
12.55
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00
17.25

1Я УТРОМ»
СЕ

ЮЁГСДИЯ*
4 Х 0 Б 0  ОПАСЕН!» 
Т/С.ТАКСИСТКА» 
даПРАЕДЫ » 
ю в ц д н я .
Т/С«УЛЩЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕЙ-7»
тд ; «КАРУСЕЛЬ»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕПРО- 
ИСШЕСТВИЕ»

Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА- 
ЙА.

КАНАЛ БГТРК
«ТОЛИ» ХУДОЖЕСТВЕННО­
ПУБЛИЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО-
там м А

КАНАЛ НТВ
■СВ-СДНЯ»
Т/С«ВРАЧЕБНАЯТАЙНА»
Т/С ..УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
Pd^-7»
■ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»
■СЕГОДНЯ»
Т/С «МОЛОДЫЕ И ЗЛЫЕ» 
тд; «СЛЕПОЙ»
«ВСЕ СРАЗУ!»
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА.
..КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
..КОМА ЭТО ПРАВД А.
Т/С ..СТРАНСТВИЯ И НЕВЕРО­
ЯТНЫЕ ПРИКЛЮЧВНИЯОДНОЙ 
ЛЮБВИ..
Т/С «ЛЮБОВЬ ЕДОВЦА-2» 
■ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО- 
ИСШЕСТВИБ.

<ФЛриг Ус
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА

19.35

20.00
20.40
21.45

22.50

23.00
23.40 
00,40
01.45 
02.15

03.55
04.25
05.00

05.50
06.35

07.25 .ЙЩИЗАВТРАРЕМОНТ»
07.30 «СУТРАПОЛЕЗНО»
08.15 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСШ»
08.30 М/СЩИКАЯСЕМЕЙКАТОРН- 

БВ=РИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
09.20 НАШИ ПЕСНИ. .ЗНАКИ ЗСДИ- 

АКИ»
10.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕ­

РА»
11.00 «ГОЛЫЕСТЕНЫ»
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЬ
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
13.30 М/С.ГУБКАБОБКВАДРАТНЫЕ 

ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИ+.
15.05 Х /Ф  «СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ». 

«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ­

РУЮЩЕГО
18.30 М /Ф  «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». 

«ЖИЗНЬС«УЮЮМ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». .ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
20.00 .БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА. .ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «ВСЕТАЙНЫ ДОМА-2». «ЕСЛИ 

ЗАВТРАРЕМОНТ»
22.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ = ЛЮБОВЬ». 

■аКИЗНЬС«УЮТ0М»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС», 

ПОГОДА
23.30 Х /Ф  «ЭТО ВСЕ ЦВЕТОЧКИ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

<ФТИВИКС/Л
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 .га хд А »
07.25 «ДЕНЬЗАДНВУ!»
07.30 «НАШ ГОРОД.
07.55 М/С..ГАРГУЛЬИ»
08.20 М/С«ЧТОСЭНДИ?»
08.40 «РАДИСМЕХА»
09.00 «НАШ ГОРОД»
09.25 Т/С«С0ДДЛТЫ-6»
10.30 НОВОСТИ «24»
11.00 «ЧАССУДА»
12.00 «ЧАССУДА»
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО» С ДЖЕЙМИ

ол ивею м
13.30 НОВОСШ «24»
14.00 «ДЕНЬГИ п о  ВЫЗОВУ»
15.00 Т/СЩРУЗЬЯ»
16.00 ТУ(Ю4Т>ИФФИЪ1»
16.30 «РАДИСМЕХА»
17.00 Т/С «ТРОЕСВЕРХУ.
17.30 Т/С .БРАТЬЯ ПСУРАЗНОМУ»
18.00 Т/С«С0ДДАТЫ-6»
19.00 <ЗВАНЫИ УЖИН-2»
20.00 .НАШ ГОРОД»
20.30 НОВОСТИ «24»
21.00 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ.
21.30 Т/С .БРАТЬЯ ПОРАЗНОМУ»
22.00 Т/С.СОДЦЛТЫ-6»
23.00 .ОГЕМАСМЕХА»
00.00 «НАШ ГОРОД»
00.30 НОВОСТИ «24»
01.00 «МИСТ№БИН»
01.15 Т/С.ДРУЗЬЯ»
01.50 д а ь г и  ПО ВЫЗОВУ»

< •  стс •
06.00
06.45
06.55
07.00

07.30
08.00

09.00 
09.28

09.30
10.30
12.30
13.30
14.00
14.05

14.30
15.00
15.30

16.00
16.30
17.30
18.30
19.30 
19.58

20.00

21.00
21.30
23.30 
00,00 
00.28

00.30
01.30
02.15
03.45

05.05

М/С4Х1ЛИЦИЯБУДУ1ЦЕГ0»
М/Ф«ЛИС̂ СТРОИТЕЛЬ»
1У(/с«смаиАРики»
м/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ и
Е годруза ;).
Т/С .моя ПРВРАСНАЯ НЯНЯ» 
т /с  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 
ДОМЕ..»
ИСТОРИИ ВДЕГАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
Т/С«ТАЙНЫСМОЛВИЛ». 
>УФ«ТУРБУЛЕНТНОСТЬ.
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
М/С«ГОДЗИЛЛА»
М/С.СШДАРИКИ»
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
ЕГ0ДРУЗВУ1» ■ 
М/С«ОЛИВЕРТВИСТ»
М/С «СОННИК ИКС»
м/с «что НОВЕНЬКОГО, СКУ-
БИДУ?»
м/с «том и ДЖЕРРИ» 
М/С«КОМИССАРРЕКС» 
Т/С.ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ» 
т/с «кто в  ДОМЕ хозяин?» 
ИСТОРИИ ВДЕГАЛЯХ 
..НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА 
Т/С  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 
ДОМЕ.,»
Т/С ..МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
\ф.ССОБЬ»
Т/С «КТО В ДОМЕХОЗЯИН?» 
ИСТОРИИ ВДЕГАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ПШШКОВЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т/С ..СПАСИ МЕНЯ»
Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д'АРК» 
Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 
Д Е Т т.
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

С р о ч н ы й  н а б о р  с о т р у д ­
н и ко в . Т е л .: 8 -9 5 0 -3 8 8 -2 8 -  
01.
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Программа ТВ

Ч е т ^ э г , 3 0

ГЕРШ
т м<(

06.00
10.00
10.05
11.00

12.00

13.00
13.20

14.20
15.00
15.30

' 6.00
16.20

17.00

18.00

19.00 
19.20

20.10
21.00

22.00
22.30

00.30
01.40 
01.50
02.40

04.30

ЛИ
УТРО.

■МАЛАХОВ+.
Т/С .АГЕНТ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАС­
НОСТИ.
Т/С «пять МИНУТ ДО 
МЕТРО 
НОВОСШ ,
.ЛОЛИТА БЕЗ КОМП-
лжоое»
даЕ ю ивы .
Д РУГИЕ новости 
.КОНТРОЛЬНАЯ ЗА­
КУТКА.
новости
ВНЕ ЗАКОНА. .ПУЛЯ 
для СОПЕРНИКА» 
т/с .ЛЮБОВЬ КАК 
ЛОБОВЫ
.ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУ- 
ДЬЛ.
НОВОСТИ
Т/С .пять МИНУТ ДО 
МЕТРО
.ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
Т/СНЖЛРЫПОКРО
ви»
•ВРВЛЯ»
Т/С .ЗА ВСЕ ТЕБЯ 
БЛЙГСДАРЮ 
•ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН. 
НОЧНЫЕНОӨОСТИ 
НЗУДИТЕСАМИ»
Х/Ф .ГЛАВНАЯ МИ- 
ШБТЬ»
ЧТО? ГДЕ? КОГДА?

07 00 
10.05 
11.00
11.25 
12.00 
12.55
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00
17.25

19.35
19.50

20.00
20.40

21.45

2Z50

23.00
23.40 
00.50

04.05

05.00

05.50

06.35

ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВО­
СТИ»
•ЖИЗНЬС.УЮТОМ» 
М/С .ДИКАЯ СЕМЕЙ­
КА ТОРНБЕРРИ» 
•ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА 
ВАШИ ДЕНЬГИ 
НАШИ ПЕСНИ 
Т/С КЗАМУЖ ЗА МИЛ­
ЛИОНЕРА»

< •  «РССШ»
06.00 .ДОБРОЕ УТТО, РОС­

СИЯ!»
КАНАЛ БГТРК

07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯ-
ТИЯ

08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯ-
ТИЯ1НАБУР. ЯЗ.)

09.45 .ТОЛИ» ХУДОЖЕ- 
СТВВТНОПУБЛИиИС- 
ТИЧЕСКАЯПРОГРАМ-

10.05 МУНХЭЗУЛА 
10.25 СПОРТ-ЦЕНТР 

КАНАЛ «РОССИЯ»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ

честь
11.00 Т/С «КАМЕНСКАЯ. 

ТЕНЬ ПРОШЛОГО
12.00 ВЕСТИ ,

КАНАЛ БГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «КАМЕНСКАЯ. 

Т В * ПРОШЛОГО
13 50 -ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14 45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ

честь
15.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 ■СУДИДЕГ»
17.00 .КУЛАГИН И ПАРТНЕ- 

ТЫ
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
18.00 вести

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

18.40 Т/С -ОБРЕЧЕННАЯ 
СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ»

19 40 Т/С.ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22 05 -СПОКОЙНОЙ НОЧИ, 

МАЛЫ114!»
22.15 Т/С «КАМЕНСКАЯ. 

Т В * ПРОШЛОГО
0015 -КРИМИНАЛЬНАЯ 

ЗВЕЗДА-
01.10 КЗНЖАЛО
01.30 .ВЕСТИ+.
01.50 Х/Ф-ЗИМНЯЯ ЖАРА»
03.40 ДОРОЖНЫЙПАТРУЛЬ

< Ф W ^ T Ш B

08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ». «ЗНАКИ 30-

08.25

08.30
08.35

08.55

09.20
09.35 
10.00

11.00

IZOO
13.00

13.30

14.00

14.05

15.00

16.05

18.00

18.30

18.45

19.00

20.00
20.25

20.30 

21.00 

22.00

23.00

23.30

НЕОБЬЯСНИМО, НО 
ФАКТ
-СЧАСТЛИВЫ ВМВСТЬ 
-ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РА-

ГУБКА БОБ 
КВАОРАТШЕ ШТАНЫ» 
.ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ.
•ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ 
САНСЕТБИЧ» 
.ДЕНЬГИ НАПРОВО-
ДЬ»
Х/Ф-ЭТО ВСЕ ЦВЕ­
ТОЧКИ». «ЕСЛИ ЗАВТ­
РА РЕМОНТ» 
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГО­
ЛОС В8М0ЩВТ) 
М/ф.ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ». .Ж ИЗНЬ С 
■УЮТОМ»
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА 
•СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ». «ЗНАКИ ЗОДИА- 
КН.
-СУДНИ»
• ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»
■ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА ̂ ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ» 
-4СЛУББЫВШИХЖБТ». 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»
•ДОМ-2. ОСЕНЬ = 
ЛЮБОВЬ». .ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»
-ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА 
Х/Ф «КОНСЬЕРЖ». 
.ЗТТАКИЗОДИАКИ»

<9 Т 11В И К € / К

сегооняутром»
•НАТШВСЕ!»
СЕГСДНЯ»
-ГЛАВНАЯДОРОГА»
Т/С.ТАКСИСТКА»

Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ- 
ТЫХФОНАРЕЙ-7»
Т/С «КАРУСЕЛЬ» 
•ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ- 
НОЕТРОИСШВСТВИЕ.

Т/С-ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХТАРА.

КАНАЛ БГТРК 
УЛГУР 
МИРСВЯЗИ 
КАНАЛ НТВ
гнод ня»
Т/С-ВРАЧШТАЯТАЙ-

Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ­
ТЫХ ФОНАРВ4-7» 
«ОБЗОР. ЧРЕ38ЫЧАЙ- 
НОЕПРОЙСШВСТВИЬ

07.00
07.20 
07.25
07.30
07.55
08.20 
08.40
09.00
09.30
10.30
11.00 
1200
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
17.30

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.30

22.00
23.00 
00.00 
00.30
01.00 
01.15 
01.50

<«
06.00

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00
09.28

09.30

10.30
12.30

13.30
14.00 
14.05

14.30
15.00
15.30

16.00
16.30

17.30

18.30

19.30 
19.58

ХАФ С  ШИРОКО ЗАК- 
РЫТЬМИ ГЛАЗАМИ» 
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХТАРА»
Т/С «СТРАНСТВИЯ И 
НЕВЕРОЯТНЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ одной 
ЛОБВИ»
Т^^ЮБОВЬВДОВ- 

Ю630Р.Ч=ЕЗВЬНАЙ-
ноепроисшвствиЕ»

< 9 Л р и г  У с
07.00 -ВОСТОЧНЬМ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА 
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»

20.00

21.00

21.30
23.30

00.00
00.28

00.30
01.30
02.15

03.45

05.05

МУЗЬКАЛЬЕЫИ КАНАЛ 
•ПОГОДА» 
•ДЕНЬЗАДНЕМ» 
-НАШ ГОРОД» 
М/С-ГАРГУЛЬИ»
М/С-ЧТО С ЭНДИ?» 
-РАДИ СМЕХА»
•НАШ ГОРОД» 
Т/СНХОДДА1Ы-6» 
НОВОСТИ »24»
■ЧАС СУДА»
-ЧАС СУДА»
-ЖИТЬ ВКУСНО» С 
ДЖН4МИ ОЛИВЕРОМ 
НОВОСТИ .24»
ОД ЕНЫИ ПО ВЫЗОВУ­
Т/С .ДРУЗЬЯ­
М/С-ГРИФФИНЫ» 
Г>АЦИ СМЕХА»
Т/С »ТРОЕ СВЕРХУ» 
Т/С-БРАТЬЯ ТЮ-РАЗ- 
НОМУ»
Т/СЮОПДАТЫ-6» 
«званый УЖИН-2» 
•НАШ ГОРОД» 
-РАДАРХПОРТ» 
Т/С.ТРОЕ СВЕРХУ» 
Т/С-БРАТЬЯ ПО-РАЗ­
НОМУ»
Т/С-СОДЦАТЫ-6»
ЮУГШ1ЯНЯ»
«НАШ ГОРОД. 
НОВОСТИ.24» 
-МИСТЕР БИН­
Т/С .ДРУЗЬЯ»
.Д В*П4 ПО ВЫЗОВУ»

, с т с -
М/С-Л01МЦИЯ БУДУ­
ЩЕГО»
М /Ф  «ПОЛКАН И 
ШАВКА­
М/С .СМЕШАРИКИ» 
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ» 
Т/С .МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ- 
Т/С -ВСЕ СМЕША- 
ЛОСЬВДОМЕ..» 
ИСТОРИИ В Д ЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ-
црм
TjC-ТАРИЫСМОЛВИ-

Х/ФЮСОБЬ»
Т/СЧТЕРОДИСЬКРА-
ОВОЙ»
М/С-ГОДЗИЛЛА»
М/С-СМЕШАРИКИ» 
М/С .ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИИЕГОДРУЗВ4. 
М/С ЮЛИ8ЕР ТВИСТ- 
М/С-СОННИК ИКС»
м/с-чтоноветько-
ГО.СКУБИДУ?» 
М/С.ТОМИДЖВ=РИ» 
М/С .КОМИССАР 
РВ<С»
TjC.ТАЙНЫ СМОЛВИ-

Т/С-КТО в ДОМЕ ХО­
ЗЯИН?»
ИСТОРИИ в ДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНУЕ» с ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ 
ЦОМ. ПОГОДА 
Т/С -ВСЕ СМЕША- 
ЛОСЬВДОМЕ..»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ няня» 
Х/Ф-ЮСОБЬ-2» 
^ ■етовдомЕхо-

ИСТ0И4И в ДЕТАЛЯХ 
•НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ-
црм
ДЕГАГМ
Т/С ЮПАСИ МЕНЯ» 
Т/С .НОВАЯ ЖАННА 
Д-АРК»
Т/С -ДОРОГАЯ, 
УМВ«£м ЛДЕТВ4. 
МУЗЫКА НА СТС- 
БАЙСАЛ

Пятница, 1

<i ГЕРБШ
т т

06.00
10.00
10.05
11.10

УТРО»

1Z10

13.00
13.20

14.20
15.00 
15.30

16.00
16.20

17.00

18.00

19.00 
19.20
20.00 
21.00

22.00
22.25

00.50
03.00
04.40

-МАЛАХОВ+»
Т/С -АГЕНТ 
НАЛЬНО!-"
ноет»
Д/Ф .в  СОСТОЯНИИ 
АФФЕКТА»
новост
-ЛОЛИТА БЕЗ КОМП- 
ЛВСООВ»
-ДЕТВОИВЫ» 
ДРУГИЕНОВОСТИ 
•КОНТРОЛЬНАЯ ЗА­
КУПКА»
новост
ВНЕ ЗАКОНА-почт 
ИДЕАЛЬНОЕ УБИЙ­
СТВО»
Т/С .ЛЮБОВЬ КАК 
ЛОбСВЫ
•ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУ­
ДЬЯ- 
НОВОСТИ 
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ. 
ПОЛЕЧУДБС 
Т/С-СЕСТРЫ ПО КРО­
ВИ»
•ВРЕМЯ»
■ КВНУ - 45!». СУПЕ- 
РИП>А
Х/Ф «ЛЮБОВЬ ЗЛА» 
Х/ф.ДАР_.
Х/Ф «МАИК ХАММЕР; 
ЦВЬ УБИЙСТВ»

<• .РССШ.
06.00 -ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!»
КАНАЛ БГТРК

07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯ­
ТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.15, 09,15 ВЕСТИ-БУРЯ­

ТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)
09.45 -МОИ СЕРЕБРЯНЫЙ 

ШАР. НИНА САЗОНО­
ВА»

10.45 -МУСУЛЬМАНЕ»
11.00 Т/С -КАМЕНСКАЯ.

тв *п р о ш л а о - 
1Z00 вести

КАНАЛ БГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С -КАМЕНСКАЯ. 

Т В * ПРОШЛОГО»
13.50 Х/Ф.ХА»
14.00 -ГОРОДОК». ДАЙД­

ЖЕСТ
14.30 -ВСЯ РОССИЯ-
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
15.00 вести 

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВБСТИ-БУРЯтЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 -СУДИДЕГ»
17.00 .КУЛАГИН И ПАРТНЕ- 

1ЪУ
17.40 ВЕСТИ. ДЕ)КУРНАЯ 

ЧАСТЬ
18.00 вести

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВВСТИ-БУРЯТИЯ(НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

18.40 Т/С -ОБРЕЧЕННАЯ 
СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ.

19.40 Т/С-ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯтЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 -спокойной НОЧИ, 

МАЛЫШИ!»
22.15 .БВ1ЕФИСКЛАРЫН0- 

ВИКОӨОЙ- 
00.40 )</Ф-АМВМКЭНБОЙ.
03.00 ХФ .ШАНТАЖ»

< # и тв
07.00 СЕГСДНЯУТРОМ»
10.05 -НАШЕ ВСЕ!»
11.00 -СВОДНЯ»
11.25 -СПАСАТЕЛИ»
1Z00 Т/С.ТАКСИСТКА» 
1Z55 -ДВЕПРАВДЫ»
14.00 -СВОДНЯ»
14.30 Т/С .УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРВ4-7»
15.30 Т/С4«РУСЕЛЬ»
16.30 ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАИ- 

НОеПРОИСШБСТВИЕ»

11,00
12.00
13.00

13.30

14.00 

1405

15.00 

16.05

18.00

18.30

18.45

19.00

20.00 

20.15

20.35

21.00

22.00

23.00

23.30

.00.30
01.00

ЭСД4ЖИ» 
ВСеТАИНЫДрМА-2 
-счАСТЛивьшместБ- 
-жизнь, ПОЛНАЯ РА-

М /^Г У Б К А  БОБ 
КВАДРАТНЫЕШГАНЫ» 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»
«ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ 
САНСЕТБИЧ»

НЬГИНАПРОВО-

Х/Ф «КОНСЬЕРЖ». 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГО- 
ЛОСВВМОШЕГО 
М/Ф-ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС», ПОГОДА. 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»
«СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ». «ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ»
«ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИ­
НА ЗА РУЛЕМ» 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ». «ЗНАКИ 30-

^ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА 
«ЗВЕЗДЫ ПРОТИВ КА­
РАОКЕ». «ЕСЛИ ЗАВТ­
РА РЕМОНТ» 
«ДОМ-2. ОСЕНЬ = 
ЛЮБОВЬ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»
«ВОСТОЧНЫЙ эксп­
ресс». ПОГОДА 
«КОМЕДИ-КЛАБ». 
-СНАКИ:“ “
‘НАШАЯ1
Х/Ф «ГОРОДСКИЕ
стиля™»

< Ф Т И В И К € / Н
07.00 
07,20 
07.25
07.30
08.00 
08.40
09.00
09.30
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
17.30

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.30

22.00

23.00

00.00
00.30

01.00

01.35

<9
06.00

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00
09.28

09.30

10.30
12.30

17.00 «сводня» 64В0Й»
’ ■̂25 ’ 3.30 М/С-ПОДЗИЛЛА»

,4 00 М/С-СМЕШАРИКИ»
КАНАЛ БГТРК

19,35 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ 
ПРИВАНАЯ 

19.50 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИ- 
ТТКИ
КАНАЛ НТВ

20.00 -СВОДНЯ»
20.40 Х/Ф.ТИХИИДОН» 
03.10 Х/Ф-КЭРРИ»
04.45 Т/С-ВОЗВРАЩЕНИЕ 

МУХТАРА-
05.30 Т/С .СТРАНСТВИЯ И 

НЕВЕРОЯТНЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ ОДНОЙ 
ЛЮ6ВИ»

06.25 «ОБЗОР. ЧРЕЗеЫЧАИ- 
НОЕГРОИОШСТВИЬ

< Ф Л р и г У с
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА
07.30 -СУТРАПОЛЕЗНО» 
08.15 .ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ». «ЗНАКИ 30-

08.25
ДНАКИ»
«ГЛОБАЛГЛОБАЛЬНЫЕ НОВО­
СТИ»

08.30 «ЖИЗНЬС.УЮТОМ»
08.30 МТО-ДИКАЯ СЕМЕЙ-

08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП- 
РНХ>. ПОГОДА 

09.20 «СПИД СКОРАЯ ПО­
МОЩЬ- 

09.50 НАШИПеСНИ 
10.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛ­

ЛИОНЕРА». .ЗНАКИ

13.30
14.00 
14.05

14.30
15.00
15.30

16.00
16.30

17.30

18.30

19.30 
19.50

20.00

21.00

23.00
22.28

23.30 

00.00 

00.45

02.30 

03.55

МУЗЬКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
ПОГОДА
«ДЕНЬЗАДНЕМ» 
«НАШ ГОРОД. 
«РАДАР-СПОРТ»
«РАДИ СМЕХА»
«НАШ ГОРОД»
Т/С-ЮОДДАТЫ-6-
НОВОСТИ.24»
«ЧАС СУДА»
«ЧАС СУДА» 
«ЖИТЪВКУСНО»СДЖ. 
QTMBBOM 
НОВОСТИ »24» 
«день™ по ВЫЗОВУ. 
Т/С «ДРУЗЬЯ­
М/С «ГРИФФИНЫ» 
«РАДИ СМЕХА»
Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ» 
Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗ- 
НОШ»
Т/С-СОДДАТЫ-6» 
«ЗВАНЫЙ УЖИН-2» 
«НАШ ГОРОД- 
НОВОСТИ »24»
Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ-
Т/С-БРАТЬЯПО-РАЗ-
НОМУ»
«БОЛЬШИЕ МОЗГО-
ломы.
«ВРУМ-ВРУМ: АВТО­
ХУЛИГАНЫ»
«ЗАДОВ IN REALITY» 
^^«М ЕН Я  ЗОВУТ

•ПЛЕЙБОЙ»: «ЖЕНС­
КИЕ ИСТОРИИ СТРАС­
ТИ»
«ПЛЕЙБОЙ»; «ГОРОД­
СКИЕ СасС-ШВОДЫ»

. СТС-

м/с «ПОЛИЦИЯ БУДУ- 
шро»
м/ф .ВОРОНА и ЛИ­
СИЦА. КУКУШКА И 
ПЕТУХ»
М/С-СМЕШАРИКИ» 
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ» 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ- 
Т/С «ВСЕ СМЕША- 
ЛОСЬВДОМЕ.» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
UCM
Т/С «ТАЙНЫ смолви- 
ля-
Х/Ф «ОСОБЬ-2» 
^64*Р0ДИСЬКРА-

м/с-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ и ЕГО ДРУЗЕЙ. 
М/с «ОЛИВЕР ТВИСТ» 
М/С «СОННИК ИКС» 
М/С«ЧТ0Н0ВВ1ЬК0- 
ГО.СКУБИДУ?» 
м /с «ТОМ и Д ЖЕРРИ» 
М/С «КОМИССАР 
РВСС»
Т .̂ТАИНЫСМОЛВИ-

Т/С-КТОВДОМЕХО-
ЗЯИН?»
ИСТОРИИ в ДЕТАЛЯХ 
«НАСТР0Ө1ИЕ» с  ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ. ПОГОДА 
Т/С «ВСЕ СМЕША- 
ПОСЬВДОМЕ...»
Х/Ф «БРЮС ВСЕМО­
ГУЩИЙ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
UCM
•СЛАВА БОГУ, ТЫ 
ПРИШЕЛ!» ПОЮДА 
СКАЖИ НА «СТС-БАЙ- 
КАП-
Х/Ф«ПРИДОРйЖНОЕ
ЗАвадвме»
Х/Ф «КАПКАН ВРЕМЕ- 
ЧЛ.

«ХОЛОСТОЙ ВЫ-

05.20 МУЗЫКА НА СТС- 
БАЙСАЛ

Суббота,!

06.30

07.00^
07.10

08.20

09.10
09.30

10.20
11.00
11.10
11.30
12.00
13.00
13.10

14.20

15.50
16.20

19.00
19.20

19.50

20.50

22.00
22.20 
00.00 
01.10

03.20

05.40

,  ГЕШК 
ШШ1

Х/Ф «ГАРАНТИРУЮ
ЖИЗНЬ-
НОВОСТИ
Х/Ф «ГАРАНТИРУЮ 
ЖИЗНЬ»
ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮ­
БИМАЯ!
СЛОВО ПАСТЫРЯ 
«КРЯК-БРИГАДА». «С 
Д061*М УТРОМ,МИК­
КИ!»
ЗДОРОВЬЕ
НОВОСТИ
«СМАК»
-ФАЗЕНДА»
«ДОКТОР КУРПАТОВ- 
НСВОСШ
-чЗАТЕРЯННЬЕВАМА-
ЭОНИИ»
НАРИСОВАННОЕ
КИНО.-МУЛАН»
-ЕРАЛАШ»
Х/Ф «ВЕЛИКИЙ ПОЛ­
КОВОДЕЦ ГЕОРГИЙ 
ЖУКОВ»
новост
«ИХ. РАЗЫСКИВАЕТ 
МИЛИЦИЯ»
«кто ХОЧЕТ СТАТЬ 
МИЛЛИОНБЮМ?» 
«БОЛЬШИЕ гонки». 
ПОЛУФИНАЛ 
«ВРШЯ»
«ЗВЕЗДЫ НА ЛЬДУ» 
.ВЬЮШАЯЛИГА.
Х/Ф »28 ДНЕЙ СПУС­
ТЯ»
Х/Ф «БЕЗ ЗЛОГО 
УМЫСЛА»
Т/С «МЕРТВАЯ ЗОНА»

< • «РССШ
07.00 ■ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!»
ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР.ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.20 «ВОЕННАЯ ПРОГРАМ­

МА»
«УТРЕННЯЯ ПОЧТА» 
«СУББОТНИК» 
«ВОКРУГ СВЕТА»
ВЕст

КАНАЛ БГТРК
ВЕСТИ-БУРЯтЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.20 «СТО К ОД НОМУ» 

«АНШЛАГ И КОМПА- 
№1Я.
«КЛУБ СЕНАТОРОВ» 
ВЕСТИ
Х/Ф «ТЫ У МЕНЯ 
ОДНА- 

КАНАЛ БГТРК
АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕР-
а ю
ВМИРЕТАНЦА 

17.30 НАЦИОНАЛЬНЬЙ ПРО­
ЕКТ. ОБРАЗОВАНИЕ 
ГРАЖДАНСКИЙ ЗАКАЗ 
.БУРЯАД ОРОН». ХУ­
ДОЖЕСТВЕННО-ПУБ­
ЛИЦИСТИЧЕСКАЯ 
ПРОФАММА 
ЖИЗНЬ КАК ПОДВИГ. 
АНАТОЛИЙ КИ1ТИРЯ

09.00

09.10

09.45
10.20
11.00
12.00

12.10

13.15

14.15 
15.00 
15.20

17.00

17.15

17.50

18.15

20.00
20.40

, 21.05

22,00

23.00

23.35
01.45

02.20

04.15

НАЛЬНОЙ БЕЗОПАС- 
НОСТИ-5»
•СВОДНЯ» 
ПРОФЕССИЯ-РВЮР-
тв=
-ШХРАММАМАКСЙ- 
МУМ»
Х/Ф «СОЮЗ НЕРУШИ­
МЫЙ» 1 с.
«РЕАЛЬНАЯ ПОЛИт- 
КА»
Х/ф.БЛЭЙД-2» 
«МИКС-ФАЙТ М-1. 
БОИ БЕЗ ПРАВИЛ» 
Х/Ф «ЧЕЛОВЕК ИЗ 
W0-
Т/С «МАРШ ТУРЕЦКО- 
ГО-З»

<• А р и г  У с
07.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА
08.00 Т/С «ОТ 16 И СТАР­

ШЕ». «ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ»

08.25 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТ БИЧ-

09.10 .ТВОЯСРЕДАОБИТА- 
НИЯ-

09.40 М/Ф .ЩЕЛКУНЧИК-
10.10 МД:«БРАТЦ.
10.35 «ВОСТОЧНЫЙ эксп­

ресс», ПОГОДА
11.00 ХИТ-ПАРАД ДИКОЙ 

прйтда
12.00 Х/Ф «БИНГО БОНГО»
14.30 -ЖЕНСКАЯЛИГА»
15.00 «ШКОЛА РЕМОНТА»
16.00 «ЗВЕЗДЫ ПРОтВКА- 

РАСКБ-
17.00 «ИЗМЕНИ СВОЙ 

МИР». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»

17.25 ПОГОДА «ЗНАКИ 30- 
ДИАЙЬ

17.30 ФИГЛИ-МИ-ЛИ
18.00 Х/Ф «ИГРА В ЧЕТЫРЕ 

РУКИ». «ЗНАКИ ЗОДИ- 
АКИ»

20.00 «ТАКСИ В ПИТЕРЕ». 
«ЖИЗНЬС.УЮТОМ»

20.30 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА-
21.00 .НАНО*ГЛНДЯ»СА 

ЛЕВАН1УШЫМ.П0П>

22.00 -ДОМ-2. ОСЕНЬ = 
ЛЮБОВЬ». «ЗНАКИ 
30ДИА»34>

23.00 «КОМЕДИ-КЛАБ». ПО­
ГОДА

00.00 Х/Ф «НАША RUSSIA»
00.30 Х'Ф «ЧУДАКИ»
02.00 Т/С «СЕМЕЙКА 

АДАМС»

<ФТИВИК€уИ
07.00
07.35
07.40
08.10
08.35
09.25

10.00
10.30
10.55
11.30
12.30

13.30
14.00

15.00
16.00

18.25 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ СО-
БЬПИЯ НЕДЕЛИ 17.00КАНАЛ «РОССИЯ.

19.(Х) •МЕСТО ВСТРЕЧИ. С 18.00ЕВГЕНИЕМ ПЕТРОСЯ-

19.50
НСМ
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ

19.00
19.30

20.30 «честный ДЫҺКТИВ» 20.0021.00 ВЕСТИ
21.20 «ТАНЦЫ СО ЗВЕЗДА­

21.30МИ». РЕЗУЛЬТАТЫ ГО-
ЛСХОВАНИЯ

21.50 МИХАИЛ ЖВАНаДКИЙ,
22.30ЕФИМ ШИФРИН, СЕ­

МЕН АЛЬТОВ, ЛИОН 00.35
ИЗМАЙЛОВ И МНОГИЕ
ДРУГИЕ В ЮБИЛЕЙ­

01.00НОМ ВЕЧЕРЕ АНАТО­
ЛИЯ ТРУШКИНА

23.15 «ЕВРОВИДЕНИЕ-
2006». МЕЖДУНАРОД­

<•НЫЙ КОНКУРС ИС­
ПОЛНИТЕЛЕЙ ДЕТС­
КОЙ ГШ М »

00.25 Х/Ф «ДРУГОЙ МИР» 06.00
02.45 Х/Ф .СПЕШИ ЛЮ­

БИТЬ 07.25

<«итс 07.55
08.20

06.35 Х/Ф-ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯ­
ТА»

08.30

08.10 М/Ф .ЛЕБЕДИ НЕ-
прдаы»

09.00

08.30 •СКАЗКИ БАЖЕНОВА» 09.30
09.00 «СВОДНЯ-
09.15 ЛОТЕРЕЯ «ЗОЛОТОЙ 

КЛЮЧ-
10.30

09.45 «БЕЗРЕЦВТТА» 12.00
10.20 «см от.
11.00 •сводня» 14,00
11.20 «ГЛАВНАЯДОРОГА» 15.00
11,55 «КУЛИНАРНЫЙ ПО-

вдунж» 16.00
13.00 «квартирны й  во п ­

рос. 16.30
14.00 -СВОДНЯ-

КАНАЛ БГТРК 17.00
14.20 БАМБААХАЙ
14.35 ЛЕСНОЙ ПВВДЛ 19.00
14.45 и ю н ю р л р

КАНАЛ НТВ 21.00
15.00 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКО-

ГО-З» 22.45
17.00 СВОДНЯ»
17.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД». 00.00

ЕКАТЕРИНА РОЖДЕ- 0215
СТВВСКАЯ ПЯТЬ ЛЕТ 03.50
СПУСТЯ

18.00 «СВОЯ ИГРА» 05.15
18.55 Т/С «АГЕНТ НАЦИО-

«НАШ ГОРОД»
-ДЕНЬЗАДНЕМ»
ПОГОДА
мд; «ГЕРКУЛЕС» 
«КОРОЛШАСЛОНОВ» 
«СИМПСОНЫ». ПОГО­
ДА
-НАШ ГОРОД» 
«ШКОЛЬНОЕ ТВ» 
•голый ПОВАР* 
-СУПЕРНЯНЯ» 
«ОЧЕВИДЩ» с  с. РО­
СТОМ
«НАШ ГОРОД»
Д Ф  «КРИМИНАЛЬНОЕ 
ЧТИВО»: «ВРАЧЕБНАЯ 
ОШИБКА»
«ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ. 
«НШВТОЯ1НЫЕ ИСТО­
РИИ» си . ДЫХОВИЧ- 
1*М
«ВРУМ-ВРУМ: АВТО­
ХУЛИГАНЫ» 
«БОЛЬШИЕ МОЗГО- 
ЛОМЫ-
«ЗАДОВ 1NREAUTY. 
Т/С «МЕНЯ ЗОВУТ 
ЭРД.
•НЕДЕЛЯ. С М. МАК­
СИМОВСКОЙ 
«ГРОМКОЕ ДЕЛО»: 
«ПОСЛЕДНИЕ ДНИ 
ГИТЛЕРА»
Х/Ф-БАНДИТКИ» 
«ЭКСТРЕМАЛЬНАЯ 
МАГИЯ; ПОГРЕБЕН­
НЫЙ ЗАЖИВО» 
•ПЛЕЙБОЙ»: «СЕКС- 
ИГРЫ В ВЕГАСЕ»

СТС-
•ЬСЙ<Л11>
Х/Ф-ОБЫЧНАЯ ПРО­
ГУЛКА в ПАРКЕ» 
м/ф-СТРЕЛА» УЛЕТА­
ЕТ в СКАЗКУ»
М/С «ПИНОККИО»
М/С-СМЕШАРИКИ»
М/С.ПЕППИДЛИН-
ныНтюк»
УЛИЦА-СЕЗАМ». ПО­
ГОДА
М/С «ЯСОН И ГЕРОИ 
O/VMIA.
Х/Ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
СЛОНА-
САМЫЙ УМНЫЙ. ПО­
ГОДА
КИНО В ДЕТАЛЯХ 
Х/Ф-СЕКРЕТЫ ЛЮБ­
ВИ. РАЗЛУКА- 
ИСТОРИИ в ДЕТАЛЯХ 
ПОГОДА
тд:«ктовдом Е хо-
ЗЯ1Н?»
Х/Ф «БРЮС ВСЕМО­
ГУЩИЙ»
ХОРОШИЕ ШУТКИ. 
ПОПОДА
Х/Ф  «ЛОХМАТЫЙ 
СПВ4ИАЗ»
«СЛАВА БОГУ. ТЫ 
ПРИШЕЛ!»
Х/Ф .МЕРТВЕЦ»
Х/Ф «МАМИНЫ Д Е т- 
Х/ф.ЧЕЛОВЕК-МОС-
киг»
МУЗЫКА НА СТС- 
БАЙСАЛ

Воскресенье, 3

<i СЕРШ
Ш Л 1

06.50 ХФ.ПРОВСГ «АЛЬФА»
07.00 ниности
07.10 ХФ-1ЮЕКТ-АЛЬФА»
08.50 СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ
09.30 «ДОНАПВДДАКПРВД-

СТАВЛЯЕТ». «ВЕДЬМА. 12.05
10.20 •УМНИЦЫ И УМНИКИ»
11.00 новости
11.10 -НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТ­ 14.30

КИ» 15.00
11.30 ПОКА ВСЕ ДОМА
12.20 «ЕРАЛАШ» 16.00
13.00 НОВОСТИ
13.10 ДО «РУССКИЕ» 17.00
14.20 «КУМИРЫ»
14.50 Х/Ф «ЗИМНИЙ ВЕЧЕР

В ГАГРАХ» 18.00
16.40 «КВНУ - 45!». СУПЕ-

19.00
20.00

РИФА
BFBAB1A
САША И ЛОЛИТА В

18.30
19.00

ПРОГРАММЕ «ДВЕ 
ЗВЕЗДЫ* 20.00

22.00 ВОСКРВСНОЕ-ВРВАЯ»
22.50 ХФ «ЦЫПОЧКА» 20,30
00.50 ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ

ГРАН-ПРИ - КУБОК 21.00
РОССИИ. ПОКАЗА­
ТЕЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕ- 22.00

02.20
1МЯ
Д/С .СЕКС-СИМВО­
ЛА 23.00

03,20 Х/Ф "ДНИ 1 РОМА»

<• •Р€СШ>
06.50 Х/Ф «ТАЙНА ВИЛЛЫ»
08.30 -СТУДИЯЗДОРОВЬЕ»
09.00 вест 

КАНАЛ БГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯтЯ(НА 

БУР.ЯЗ.)
КАНАЛ .РОССИЯ»

09.20 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС-
09.45 Х/Ф -ВЕСНА НА ЗА­

РЕЧНОЙ УЛИЦЕ-
11.20 .ЕВРОВИДЕНИЕ- 

2006». МЕЖДУНАРОД­
НЫЙ КОНКУРС ИС­
ПОЛНИТЕЛЕЙ ДЕТС­
КОЙ ПЕСНИ». РЕЗУЛЬ- 
ТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

12.00 ВЕСт 
КАНАЛ БГТРК

12.10 В Е ст-Б У Р ятя 
КАНАЛ «РОССИЯ»

12.20 «ГОРОДОК». ДАЙД­
ЖЕСТ

12.50 «САМ СЕБЕ РЕЖИС-
СВЧ

13.45 -СМЕХОПАНОРАМА.
14.15 «ПАРЛАМЕНТСКИЙ

ЧАС»
15.00 ВЕСТИ
15.20 •ФИТИЛЬ№111».СА-

ТИРИЧЕСКИЙ ТЕЛЕ­
ЖУРНАЛ

16.10 «ФОРГБОЯРД»
17.50 БСШЛОЙПРАЗДЬМЧ-

ныйконцет
19.40 «ТАНЦЫ СО ЗВЕЗДА­

МИ». СЕЗОН-2006
21.00 «ВЕСТИ НЕДЕЛИ»
22.00 «спадиАпьныйкор-

РЕСПОНДВГТ»
22.25 Х/Ф «ЛЮБОВНИКИ»
00.20 Х/Ф .ДРУГОЙ МИР 2:

ЭӨ0ПКХМР1-
02.25 Х/Ф "ПРАВОЕ ДЕЛО»

А. ЛЕВАНТУЕВЫМ. 
ПОГОДА 

10.45 «ВНИМАНИЕ ЖБ411И- 
НЫ ЗА РУЛЕМ». «ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ»

11.00 ТК-АРИГ УС» ПРЕД­
СТАВЛЯЕТ. ФЕСТИ­
ВАЛЬ -АЛТАРГАНА»: 
БУРЯТСКИЙ КОСТЮМ: 
ТРАДИЦИИ И СОВРЕ­
МЕННОСТЬ-4.1 
Х/Ф «ДЖОННИ - ЗУ­
БОЧИСТКА». «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»
«БЛАГАЯ ВБСТЬ» 
«АЛЛО, ГАРАЖ». 
•ЖИЗНЬС.УЮТОМ» 
«ГОЛЫЕ СТЕНЫ». ПО-
ПЭДА
Т/С «СЧАСТЛИВЫ 
ВМЕСТЕ». «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»
М /Ф  »В ЛЕСНОЙ 
ЧАЩЕ», «ПОЛКАН И 
ШАВКА» 
ЖЕНСКАЯЛИГА 
«ШКОЛА РЕМОНТА». 
ПОПОДА
■ТАКСИ В пит*»5р : 
■ЖИЗНЬС.УЮТОМ» 
ЖЕНСКАЯ ЛИГА. ПО­
ГОДА
«НЕОБЬЯСНИМО, НО 
ФАКТ»
«дом-госЕнь^<«. 
БОВЬ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ»
«КОМЕДИ-КЛАБ». ПО­
ПОДА

00.00 «СЕКС-САНФИСОИ

00.30 «дом-2 ПОСЛЕЗАКА- 
ТА»

01.05 Т/С «СЕМЕЙКА АД- 
ДАМС»

<ФТИВИК€/К

< # и т в
06.05 Х/Ф-БЛЭЙД-2»
07.50 М /Ф  «САМЫЙ МА­

ЛЕНЬКИЙ ГНОМ»
08.30 «ДИКИЙ МИР»
09.00 -СВОДНЯ»
09.15 ЛОТЕРЕЯ «РУССКОЕ 

ЛОТО-
09.40 «ИХ НРАВЫ»
10.20 «ЕДИМДОМА!»
11.00 -СВОДНЯ»
11.20 -TOPGEAR-
11.55 -СЧЕСТЛИВЫЙРЕЙС»
12.45 «ШНУР ВОКРУГ СВЕ­

ТА-
13.20 «АВИАТОРЫ-
1400 -СВОДНЯ-

КАНАЛ БГТРК
14.20 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИ- 

ТУКИ
14.30 «ЛЕТОПИСЕЦ ЗЕМЛИ 

ЗАБАЙКАПСК0Й»ЛИ- 
ТН>АТУРНАЯИГРА 
КАНАЛ НТВ

15.00 Х«> «КОМАНДИР СЧА­
СТЛИВОЙ «ЩУКИ»

17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 -ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ 

ВВСИЯ»
18.00 .С80ЯИГРА.
18.55 Т/С «АГЕНТ НАЦИО­

НАЛЬНОЙ БЕЗОПАС- 
н о ст-5 «

20.00 -СЕГОДНЯ ИТОГСБАЯ 
ПРОГРАММА.

20.50 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ 
ПРИЗНАНИЕ-

21.20 -АгеЗВЬНАЙНСЕПРО- 
ИСШЕСТВИЕ ОБЗОР 
ЗА НЕДЕЛЮ»

22.00 Х/Ф«С0ЮЗНВ>УШИ- 
МЫЙ-2С.

23.00 «воскресный B B iff 
с  ВЛАДИМИРОМ со-
лсвьиым»

00.10 Х Ф  «КРАСНЫЙ УГОЛ.
02.25 -ТИИРОВОЙБОКС»
03.05 Х /Ф  «ОДИНОКИЙ 

ВОЛКМАККУЭЙД»
04.55 Х/Ф «НАРАВНЕ С ОТ- 

UCM.
06.40 ПРОФЕССИЯ-РЕПСР-

< Ф Л р и г  У с
08.00 Т/С-0Т16ИСТАРШЕ»
08.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ БИЧ-
09.40 -СУТРАПОРАНЬШЕ-С

07.00
07.30
07.35 
07.40 
08.10
08.35

09.25
10.30

10.55

11.25
12.00

13.30
14.00
15.00

16.00

17.15
19.30
21.30 
23.40

00.40

< t
06.00
07.30 
07.55 
08.20
08.30

09 00

09.30 

10.00 

10.15 

12.00

14.00

15.00

16.00
16.30

21.00

22.55 

00.00 

01.05

02.55 
05.00

МУЗЬКАЛЬНЬЙ КАНАЛ 
ПСПОДЛ
«ДЕНЬЗАДНЕМ» 
МУЗЬКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
М/С «ПЕРЕМЕНКА» 
Д/Ф «СКВОЗЬ ТУМА­
НЫ ВРШШИ»
М/С «СИМПСОНЫ» 
«ШКОЛЬНОЕ ТВ». ПО­
ГОДА
•АВТОМОБИЛЬ И ВРЕ­
МЯ»
-ГОЛЫЙ ПОВАР» 
«НЕДЕЛЯ» С М.МАК- 
СИМОӨСКСЙ 
-НЕФОРМАТ» 
«ВОЕННАЯ ТАЙНА» 
«НЕВЕРОЯТНОЕ КОС­
МИЧЕСКОЕ НАДУВА­
ТЕЛЬСТВО» 
«НШБЮЯТНХЕИСТО- 
РИИ-СИДЫХОВИН- 
УЬМ ^
Х/Ф-ВУЛКАН» 
тд; «ПОБЕГ» 
Х/Ф-РЕПЛИКАНТ» 
«КРИМИНАЛЬНЫЕ 
ИГРЫ»: «СИНИЙ ПА­
ЛАМ-
Х/Ф «МОЙ ЗАПАД»

, с т с -

Х/Ф-ВУЩОК» 
м/ф «СЕРАЯ ШЕЙКА» 
мд: «ПИНОККИО» 
М/С-СМЕШАРИКИ» 
м /с  .ПЕППИ ДЛИН- 
ТЫУНУЛОК»
УЛИЦА «СЕЗАМ». ПО­
ГОДА
М/С «ЯСОН И ГЕРОИ 
ОЛИМПА-
«ТОМ И ДЖЕРРИ». 
ПОПОДА
Х/Ф  «ЛОХМАТЫЙ 
СГВЦНАЗ»
ЖИЗНЬ ПРЙКРА-.-ПМ 
ПОПОДА
СНИМИТЕ ЭТОНЕ- 
МЕДГШНО 
ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОД­
СТВА ВВС. .ЧЕ«’'"“"" 
ЧЕСКИЕИНС1У--Л1й.г- 
РОЖДЕННЫЕ ВЫ­
ЖИТЬ
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «ВСЕ СМЕША- 
лосьвдоме,.»
Х/Ф «КРАСОТКАИ ЗА­
МАРАШКА» >■  
Х/Ф«П0Д03РИТЕЛЬ 
НЫЕЛАЦА- ,4 * ) ; 
СКАЖИНА-СГОЙ .J- 
КАЛ-
Х/Ф.ТАИНСТВВ1НЫЙ
поезд.
Х/Ф-ВРАГ и ВОРОТ. 
МУЗЫКА НА СТС- 
БАЙСАЛ

Продаю земельный 
участок 15 соток, ого­
рожен, скважина в 
12 км от Улан-Удэ. 
Тел.: 89148407577, 

22-41-17.

Продаю «Мицубиси 
Лансер» 1993 г. вып. 

Тел.: 650-112.

Продаю книги в то­
мах: Шишков, Го­
голь, Генри, Есенин, 
Шолохов и др. 

Тел.: 67-93-60.


